1

证券代码：600633                   股票简称：浙数文化                      编号：临2022-045

浙报数字文化集团股份有限公司

关于浙报中天(象山)股权投资合伙企业(有限合伙)的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2015年10月14日，公司与上海千采投资管理有限公司、浙江恒顺投资有限公

司共同投资设立浙报中天（象山）股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“合

伙企业”、“基金”），基金目标认缴金额为人民币5亿元，首期到位人民币9,900万元。

截至2016年10月10日，基金已完成首期人民币9,900万元资金募集，实际到位资金

人民币9,900万元。基金已完成在中国证券投资基金业协会的备案（备案编码：

SM5933）。截至2017年7月1日，基金募集已全部完毕并封盘，基金实际募集资金

人民币1.84亿元，其中公司出资人民币4,900万元，占基金实际募资金额的26.63%，

同时基金已取得由象山县市场监督管理局换发的营业执照。详见公司在上海证券

交易所网站www.sse.com.cn和《上海证券报》发布的临2015-047号《浙报传媒关于

投资设立浙报中天（象山）股权投资合伙企业（有限合伙）的公告》及相关进展

公告。

因基金经营期限于2022年10月到期，但仍有部分投资项目尚在退出中，根据

《合伙企业法》及合伙协议的有关规定，经普通合伙人及代表实际出资额2/3以上

表决权的合伙人同意，同意合伙企业退出期延长三年，合伙企业经营期限变更为

十年；同时同意有限合伙人陈云勤将在合伙企业5.4348%财产份额（认缴出资额

1,000万元）转让给其实际控制的宁波戴维机电科技发展有限公司；并签订修改后

的合伙协议。截至本公告日，基金已完成以上事项在中国证券投资基金业协会的

备案。

 2

公司将严格按照上海证券交易所发布的《上海证券交易所股票上市规则》《

上海证券交易所上市公司自律监管指引第5号——交易与关联交易》等要求，按

分阶段披露原则及时披露基金相关事项的重大进展，保护投资者尤其是中小投资

者的合法权益。敬请广大投资者注意风险，理性投资。

特此公告。

浙报数字文化集团股份有限公司董事会

2022年12月21日